
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 25 kwietnia 2016 r. 

Poz. 16   
 

ZARZĄDZENIE NR 18 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie doskonalenia technik interwencji i utrzymania sprawności fizycznej 

w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1929 i 2023 oraz z 2016 r. poz. 147 i 437) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 10 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 5 marca 2012 r. w sprawie 

doskonalenia technik interwencji i utrzymania sprawności fizycznej w Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 5) w § 4 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Organizatorem zajęć sprawnościowych w jednostkach organizacyjnych ABW, o których mowa  

w § 3 ust. 1 pkt 1-14 statutu Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 73 Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego (M.P. z 2014 r. poz. 203 oraz z 2016 r. poz. 315) jest dyrektor Biura 

Kadr lub upoważniony przez niego funkcjonariusz ABW. 

2. Organizatorem zajęć sprawnościowych w jednostkach organizacyjnych ABW, o których mowa  

w § 3 ust. 1 pkt 15-31 statutu wymienionego w ust. 1, jest kierownik tej jednostki lub upoważniony 

przez niego funkcjonariusz ABW.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 kwietnia 2016 r. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

 

 


